[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日
　上峰町長　　　　　　　　様
（申請者）住所
　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話

上峰町ブロック塀等撤去費補助金交付申請書

　上峰町ブロック塀等撤去費について補助金の交付を受けたいので、上峰町ブロック塀等撤去費補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	ブロック塀等の所在地
	上峰町大字

	種　　　　　　別
	· 補強コンクリートブロック造
· 組積造（れんが造、石造、コンクリートブロック造等）

	撤去の高さ・撤去の長さ
	撤去の高さ：　　　　m　　・　撤去の長さ：　　　　m

	撤去施工者名

	補助対象工事に要する費用
	円（税込み）
（うち消費税等相当額　　　　　　　　円）

	補助金交付申請金額
	円

	事業予定期間
	　年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日

	他の補助制度の利用
	· あり　　　　　　　□　なし

	仕入れに係る消費税額の控除対象事業者
	· あり　　　　　　　□　なし

	添付書類
	①「ブロック塀等の点検のチェックポイント」点検表□
②付近見取図（方位、道路及び目標となる地物並びにブロック塀等の位置を明示したもの）□
③工事の概要が分かる図面（撤去長さ、撤去高さ、撤去範囲等）□
④工事前の全景写真□
⑤工事見積書の写し（金額の内訳及び補助対象内外が分かるものを含む。）□
⑥町税等納付状況閲覧承諾書（様式第２号）□
⑦誓約書（様式第３号）□
⑧その他町長が必要と認めるもの（　　　　　　　　　）□